
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2024-030

PUBLIÉ LE  9 FÉVRIER 2024



Sommaire

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2024-02-09-00001 - Composition du comité social

d�administration

de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté (2 pages) Page 3

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté / SGAR Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2024-02-08-00001 - Arrêté n°24-21 BAG portant délégation de signature

aux préfets de département et au secrétaire général de la Préfecture de la

Côte d�Or pour attribuer les subventions au titre de la dotation de soutien

à l�investissement local (DSIL) (2 pages) Page 6

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté /

BFC-2024-02-09-00002 - ARRÊTÉ proclamant les résultats des élections des

représentants des étudiants au Conseil d'Administration du CROUS de

Bourgogne-Franche-Comté 2024 (3 pages) Page 9

BFC-2024-02-09-00003 - ARRÊTÉ REMBOURSEMENT FRAIS IMPRESSION (3

pages) Page 13

2



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2024-02-09-00001

Composition du comité social d�administration

de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2024-02-09-00001 -

Composition du comité social d�administration

de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté

3



  

Direction régionale 

de l'économie, de l'emploi, 

du travail et des solidarités 

 
 

Composition du comité social d’administration 

de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté 

Arrêté du 09 février 2024 

 
 
 
 
 

Vu le code de la fonction publique ; 
Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
Vu la loi n° 2010-751 du 05 juillet 2010 relative à la rénovation du dialogue social et comportant diverses 
dispositions relatives à la fonction publique ;  
Vu la loi n° 2016-483 du 20 avril 2016 relative à la déontologie et aux droits et obligations des fonctionnaires ;  
Vu le décret n° 2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux d’administration dans les 
administrations et les établissements publics de l’Etat ; 
Vu l’arrêté du 02 juin 2022 portant création de comités sociaux d’administration et de leurs formations 
spécialisées au sein de certains services et établissements relevant des ministres chargés de l’économie, du 
travail, de l’emploi, de l’insertion, de la santé et des solidarités ; 
Vu les résultats des élections professionnelles – scrutin du CSA de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté - 
organisé du 01 au 08 décembre 2022 ; 
Vu la demande des organisations syndicales, UNSA en date du 21 juillet 2023 et FO en date du 24/07/2023 ; 
Vu la demande de l’organisation syndicale CFDT en date du 09 février 2024 ; 

 

 
 

ARRETE 
 

Article 1 : 

Représentants de l’administration : 

- Simon-Pierre EURY, directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités,  
- Philippe BAYOT, directeur régional délégué de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités,  
- Catherine GRUX, secrétaire générale. 

 
 

Représentants du personnel :  

Organisation 
syndicale 

Membres titulaires Pôle Membres suppléants Pôle 

CFDT Lionel JOSSERAND Pôle C Sophie MARTINERO Pôle C 

FO 
Dimitri BAUSSART 

Didier PICARD 

Pôle T 

Pôle T 

Fabienne RABILLAUD 

Sébastien DUBOIS 

Pôle C 

Pôle EECS 

UNSA 

 

Denis RANC 

Sabine VITALE 

Pôle T 

Pôle EECS 

Christine BOLIS 

Sonia MARCOUX 

Pôle EECS 

Pôle EECS 

 

Article 2 : 
Le présent arrêté abroge toute décision antérieure. 

 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2024-02-09-00001 -

Composition du comité social d�administration

de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté

4



 

 

Article 3 : 
Le directeur de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de région. 
 
 
Fait à Besançon, le 09 février 2024  
 
 Le directeur régional, 
  
 
        Simon-Pierre EURY 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2024-02-09-00001 -

Composition du comité social d�administration

de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté

5



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2024-02-08-00001

Arrêté n°24-21 BAG portant délégation de

signature aux préfets de département et au

secrétaire général de la Préfecture de la Côte

d�Or pour attribuer les subventions au titre de la

dotation de soutien à l�investissement local

(DSIL)

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2024-02-08-00001 - Arrêté n°24-21 BAG portant délégation de signature aux

préfets de département et au secrétaire général de la Préfecture de la Côte d�Or pour attribuer les subventions au titre de la dotation

de soutien à l�investissement local (DSIL)

6



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2024-02-08-00001 - Arrêté n°24-21 BAG portant délégation de signature aux

préfets de département et au secrétaire général de la Préfecture de la Côte d�Or pour attribuer les subventions au titre de la dotation

de soutien à l�investissement local (DSIL)

7



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2024-02-08-00001 - Arrêté n°24-21 BAG portant délégation de signature aux

préfets de département et au secrétaire général de la Préfecture de la Côte d�Or pour attribuer les subventions au titre de la dotation

de soutien à l�investissement local (DSIL)

8



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2024-02-09-00002

ARRÊTÉ proclamant les résultats des élections

des représentants des étudiants au Conseil

d'Administration du CROUS de

Bourgogne-Franche-Comté 2024

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2024-02-09-00002 - ARRÊTÉ proclamant les résultats des élections

des représentants des étudiants au Conseil d'Administration du CROUS de Bourgogne-Franche-Comté 2024 9



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2024-02-09-00002 - ARRÊTÉ proclamant les résultats des élections

des représentants des étudiants au Conseil d'Administration du CROUS de Bourgogne-Franche-Comté 2024 10



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2024-02-09-00002 - ARRÊTÉ proclamant les résultats des élections

des représentants des étudiants au Conseil d'Administration du CROUS de Bourgogne-Franche-Comté 2024 11



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2024-02-09-00002 - ARRÊTÉ proclamant les résultats des élections

des représentants des étudiants au Conseil d'Administration du CROUS de Bourgogne-Franche-Comté 2024 12



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2024-02-09-00003

ARRÊTÉ REMBOURSEMENT FRAIS IMPRESSION

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2024-02-09-00003 - ARRÊTÉ REMBOURSEMENT FRAIS IMPRESSION 13



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2024-02-09-00003 - ARRÊTÉ REMBOURSEMENT FRAIS IMPRESSION 14



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2024-02-09-00003 - ARRÊTÉ REMBOURSEMENT FRAIS IMPRESSION 15



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2024-02-09-00003 - ARRÊTÉ REMBOURSEMENT FRAIS IMPRESSION 16


